za rok obrotowy 2019, za okres od dnia 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r., 

obejmujące w szczególności: 

a. wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

b. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumy bilansowe w wysokości 591.345.514,48 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt 

jeden milionów trzysta czterdzieści pięć tysięcy pięćset czternaście złotych 48/100), 

c. rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2019, wykazujący zysk netto w wysokości  

11.934.958,55 zł (słownie: jedenaście milionów dziewięćset trzydzieści cztery tysiące 

dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 55/100 ), 

d. rachunek przepływów pieniężnych wykazujący spadek stanu środków pieniężnych netto o 

kwotę 81.305.248,49 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden milionów trzysta pięć tysięcy dwieście 

czterdzieści osiem złotych 49/100 ), 

e. zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 

2019 r. wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 3.688.882,45 zł (słownie: trzy 

miliony sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt dwa złote 45/100 ). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Projekt uchwały 

Uchwała nr 6  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

spółki pod firmą: Celon Pharma Spółka Akcyjna z siedzibą w Kiełpinie  

z dnia 19.05.2020 roku  

w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2019 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia, iż zysk netto Spółki za rok obrotowy 

rozpoczynający się w dniu 1 stycznia 2019 r. i kończący się w dniu 31 grudnia 2019 r. 

w kwocie 11.934.958,55 zł (słownie: jedenaście milionów dziewięćset trzydzieści cztery 

tysiące dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych 55/100) zostanie podzielony w następujący 

sposób: 

a) w kwocie 8.334.958,55 zł (osiem milionów trzysta trzydzieści cztery tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt osiem złotych 55/100) przeznaczony zostanie na zwiększenie kapitału 

zapasowego Spółki, 

b) w kwocie 3.600.000,00 zł (trzy miliony sześćset tysięcy złotych) przeznaczony zostanie na 

wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy, to jest w wysokości 0,08 zł na jedną akcję. 

§ 2. 

Dzień dywidendy ustala się na 2 czerwca 2020 r., a termin wypłaty dywidendy – 19 czerwca 

2020 r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.